
10:20 11:40

8:00 8:40

8:00 9:00

10:20 11:40

11:00 12:20

8:00 9:40

9:40

11:00 12:20

※　試合前の練習はサービス４本のみとします。
※　コートを横切るワイヤーに当たった場合レットとします。

金子　英理華

稲田　美和

（南区テニス協会）

（YeLL）

相馬　沙季

阿部　愛子

※　ドロー内の時間は集合時間です。

※　全試合８ゲームマッチセミアドバンテージ

　　8－8・12Pタイブレーク

1

2

3～4
玉田　樹

渡部　恵里加

下村　彩加

浜田　果菜子

（てにんちゅ）

（YeLL）

成海　就紫

塚田　晶子

（ジャンボITS）

（T＆S新発田ITS）

横山　由紀江

遠山　麻美

（ヨネックスクラブ）

（荒川TC）

梅川　美帆

今井　彩子

（Guts!）

（ファミリーITC）

玉田　樹

渡部　恵里加

（スポーツメイト）

（ファミリーITC）

5～8
成海　就紫

塚田　晶子

佐藤　梨乃

宮内　梨沙

金子　真佑佳

中村　亜紀

（柏崎マイン）

（テニスステーション新潟）

14

相馬　沙季

阿部　愛子

横山　由紀江

遠山　麻美

金子　真佑佳

中村　亜紀

金子　真佑佳

中村　亜紀

髙橋　文香

平元　明子

（ファミリーITC）

（スポーツメイト）

大井川　響子

伊藤　友美

（ファミリーITC）

（cresc.）

松山　靖子

松山　明日葉

（YeLL）

（マリンブルーTS）

細川　泰子

米山　依里

（ヨネックス株式会社）

（三条ファミリーTC）

木村　美恵子

中山　千鶴

（六日町ローンTC）

（MYTC）

①

Bye

5

6

7

8

9

22

17

18

19

20

21

髙橋　文香

平元　明子

（PLUM）

（ジャンボITS）

23

24

25

金井　寿々野

菊池　柚凪

（ヨネックスクラブ）

（ヨネックスクラブ）

中井　奈穂子

風間　朱美

（cresc.）

（cresc.）

高山　奈穂

向井　靖子

⑤～⑧ ②

③～④

⑤～⑧

Bye

Bye

Bye

Bye

16

31

32

Bye

15

10

11

12

13 29

30

26

27

28
寺尾　あずみ

大沼　夕日

（YeLL）

（ジャンボITS）

11月3日（月祝）　YeLL Open 女子ダブルス

⑤～⑧

③～④

⑤～⑧

Bye

1

2

3

4

Bye

佐藤　梨乃

宮内　梨沙

　(ファミリーITC)

　(YeLL)

後藤　七美

古川　智子

（Guts!）

（YeLL）

Bye

（YeLL）

（マリンブルーTS）

熊谷　寿江

藤野　綾子

（ファミリーITC）

（ジャンボITS）

細金　　佳子

美濃川　久美子

（小千谷TC）

（BROS TC）

猪口　美紀

梶原　玲奈

（ルネサンス長岡）

（Guts!）

渡辺　小百合

稲垣　一文

（ファミリーITC）

（T-forest）


